
RADA MIEJSKA 
w Suszu UCHWAŁA NR XLII/472/2023 

Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Susza 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 803), 
Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 

§1 

Uznaje się za zasadną skargę na działalność Burmistrza Susza w sprawie opieszałości 
w kwestii odpowiedzi na interpelację z dnia 12 maja 2022 roku. 

§2 
Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§3 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Suszu do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


